
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-2303 - EX-2024-01007022- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La solicitud presentada por la adquisición de ropa de trabajo para el Área de Mantenimiento, Producción y Servicios
Generales de esta Facultad, según NO-2023-00999135-UNC-SGE#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-2303-E-UNC-DEC#FCQ se aprobó el gasto mencionado;

Que existe un error en la mención del monto de la factura presentada;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Rectificar el Artículo 1ro. de la RD-2024-2303-E-UNC-DEC#FCQ, el cual quedará redactado de la
siguiente manera:

“Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/0044-00015555, emitida por el proveedor UNIFORMES 21
S.A. CUIT: 30-68975968-4, por la suma total de $940.959,98 (Pesos Novecientos Cuarenta Mil Novecientos
Cincuenta y Nueve con 98/100), referida al gasto mencionado ut- supra.”

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-2402-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-26T10:22:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T10:44:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T10:44:26-0300
	GDE UNC




